2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства социального развития Новосибирской области, а также отдельных приказов и пункта приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области
(1315)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.11.2012 № 1315 «Об утверждении Административного регламента оказания государственной услуги по назначению ежемесячной денежной компенсации, установленной частями 9, 10 и 13 статьи 3 Федерального закона «О денежном довольствии военнослужащих и предоставлении им отдельных выплат» военнослужащим, гражданам, призванным на военные сборы, и членам их семей, пенсионное обеспечение которых осуществляется Пенсионным фондом Российской Федерации»;
приказ министерства социального развития Новосибирской области т 04.12.2013 № 1454 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.11.2012 № 1315»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.03.2014 № 330 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.11.2012 № 1315»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2018 № 1462 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.11.2012 № 1315»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.07.2019 № 810 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.11.2012 № 1315»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.05.2020 № 467 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.11.2012 № 1315»;

пункт 10 приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 03.07.2020 № 590 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства социального развития Новосибирской области и приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.06.2018 № 643»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области
от 16.09.2020 № 787 «О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.11.2012 № 1315».

Министр

       Е.В. Бахарева